Quod uita dei ē sempiterna. lxxxix.
Quod est beatus. c.
Quod ē sua beatitudo. ci.
Quod beatitudo diuina et p̄fecta et singularis
 ē excedens omni alia beatitudine. cii.
Incipit liber de ueritate catholice fidei
 q̄ errores infidelium editus a fr̄e Tho-
 ma de Aquino ordinis fratrum predi-
 catorum. Capitu' primū q̄d sit offm
 sapientie.

VERITATE
 medicabitur guttur
 meū et labia mea
 detestabuntur impi-
 um. ps. viij. mul-
 titudinis uisus que
 in rebus notandis
 sequit' p̄b' q̄t optinuit ut sapientes duc-
 tur qui res directe ordinat et eas bñ
 gubernant vñ m̄t alia q̄ hoies de sapi-
 ente capiunt a p̄ho ponit q̄ sapientis ē
 ordinare. Oium. n. ordinatorum ad fine
 gubernōis et ordinis reātas ex fine lu-
 mi nēte ē. Tunc. n. una q̄q̄ res opte
 disponit cū ad suū fine q̄ent' bedi-
 nat. finis. n. ē bonū unius cuiusq̄
 vñ uident' i artib' unā alit' eō gub-
 natuā et q̄i p̄ncipē ad quā p̄tinet et
 finis sicut medicinalis ars p̄ncipē
 re p̄ncipat et eā ordinat. pp' h' q̄ sa-
 pientis circa quā medicinal' uersat' finis
 ē oūis p̄ncipator' q̄ arte p̄ncipat' co-
 hēiunt' et sllē apparet i arte guber-
 natoria ē nauis fēn. et i militaria et
 cōstretis et oīs bellici apparet. q̄ q̄dem
 artes alijs p̄ncipantes architect' nōuā
 q̄ p̄ncipales artes. vñ et ex' p̄ncipati-
 ces qui architectores uocant' nom-
 sibi uidentur sapient'. Q' uō p̄dā ar-
 tifices sicut quorundā re' fines p̄-
 tractates ad fine vlem oūis nō p̄nci-
 pat. Dñe q̄dez sapientes h' ut illius
 rei s' que mod' de cor' et ut sapiens ar-
 chitect' sicut po. Nom' a' sumpit' sapientis

RESPICI
ENTI
MIHI
AETATIS

PRISTINE VIROS ET

eorum mores crebra usurpatione repetenti
que domi studia habuerint: que belli faano
ra gesserint admiratione quadam predicandi
nobis. et oī laude prosequendi esse uidentur.
Quippe qui ea nobis industria sua uirtutis monu
numenta relinquerint: que nos abolere ne
gligentia nra minime potuimus. Sed cum
uitae tuae. Clarissime princeps instituta con
sydero satis admirari non possum: q. ita in
omnibus rebus imiteris illos: ut que de uirtute
sua scriptorū monumentis tradita sunt: homi
nes cum te itueri ceperint uera esse: tum de
nique confirmet: maiores siquidem nostri
memorabile posteris nomen hij quidem rebus

Tunc uidebunt filium hominis uenientem in nube cum potestate magna et maiestate. luc. 21. Verba sunt saluatoris et redemptoris nri dilectissimi xhu.

Qui uolet terribilitate extremi iudicij & ultimi sui aduentus nobis ostendet ut dixit xpus adest ualeamus nobis puidere die et tunc uidebuntur. **Tunc** in d'bis duo principalt uidentur sunt. p'muz. Doctrina nobis in hac data. 2. Doctrine eiusdem ai. Quo ad p'muz bz de doctrinaz qz in his x'bis nob' ext'mi iudicij monstratur terribilitas ut ipse dñs in p' eius aduentu cum tanta no' uenerit benignitate et mansuetudine: quin cum maiori gl'a et terribilitate in ultimo sit ipse uenturus. s'o die. Et tunc. bz qm' terribilior uideat' terribilia p'ferent signa. de quibz in huius euang' p'nc' aliqua sic ponuntur. Erunt signa in sole et luna & stellis & in eis p'cessura g'nt' p'fussioe fontis maris & fluctuuz. & rescentibz hoibz p'iore et expectate q' sup'ueniet uniuerso oibz. Na' uentus celoz mouebuntur. Et tunc uidebuntur. **De his ab 24. sic d'r. Sol obscura bitur et luna no' dabit lumen suum et stelle cadent de celo. Et apoc. vi. Et ecce tremor factus e magnus. et sol factus e niger tamq' sacus alcinus. et luna tota facta e ut sanguis. et stelle celi ceciderunt sup' terras. sic factus nictus grossus suus cum aucto magno mouetur et celi recessit sic lib' inuolutus. It' d'r in lucia d'r. In eis p'cessura g'ntuz Apoc. vi. d'r. Et ois mor et isule de locis suis mote sunt. It' i' Naz uentus celi d'r. i. Tota celestis cia. q' x'p' Cum uenit filius hois in maiestate sua et ois angli ei' cum eo. tunc sedebit sup' sede maiestatis sue. **Cu' p'cessint g' tunc illa terribilia signa. uidebunt. o. ois creature p'p'tuz hoies. filium hois. o. ipm saluatore dñi x'p'i. Na' ut in simbolo d'r Atanasij Ade' aduentus ois hoies respice hnt' cu' corp'ibz suis. et redditus sunt de factis proprijs uoz. Et ad Ro. xiii. d'r. Ois stabim' ante tribunal x' & 2. q' cor. v. Ois nos manifestari oportet an' tribunal x' ut referat unusquisq' p'p'a corp'is p'ut gessit siue bonum siue malum. Et saluator x'p' d'r filius hois in singlis. Ceteri uo' s'nt filij hois. i. p'ris & meis. Saluator uo' s'o e filius hois. i. uirg'is meis. sic ysayas. e. vii. p'dicat. Ecce ego concipiet et pariet filium. Et dan. vii. d'r. Ecce cum nubibz celi q'i filius hois ueniat. Et d'r q'i qz no' e simple filius hois. s' et dei. q' x'p'i. H' e filius meus dilectus inq' in b'n' q'placui. Et p' b' d'r dñs dñs. ad me filius meus ortu qz no' tm' e homo s' et dñs. ysa. ix. p'atuitus natus e nob' et filius datus e nob. et factus e p'ncipat' s' hum' ige. Et uocabz nom' ei' admirabil' q' siluarus dñs fortis. pater futuri secli. Et job. xix. In nouissimo die de tra' surrectus sum. Et rursus circumdabor pelle mea et in carne mea uidebo deum saluatorez meum. In quibz x'bis saluator clare ostenditur deus. et incarnatus. al' a carne uidez non posset. sic n' aia hois que facta e ad ymagine ei' gen. i. b'n' ipse deus no' p' n' d'i in p'a s'ba figuraz. ul' scribi sub aliqua corporali ymagine. Ezo. 20. i. Non facies t' scriptile d'r. **Uenietur in nube. Sic e saluator uenit in mundu' uelut nube obscurata. i. humana carne luc. 11. Ad nos redimendum. ita et ad nos glorificandum ascendit in nube act' i. i. Et cum h' dixisset eleuatus e' et nubes suscepit eum ab oculis eoz. s' qz hec nubes denotat sp'le dorem gl'e diuinal' uerisimile no' fuit obscura s' lucida ut in s'cl' d'r q' x'p'i. dum in mote t'n'figurat' rationis petro iacobo et iohim' dei gl'a apparuit. Et ecce nubes lucida obumbravit eos. Et tunc nubes iteruz uenturus e dan' vii. Et ecce cum nubibus celi d'r. Et act' i. Quis intuentur i celuz******